Kapriol

Scalpello da meccanico

Scalpello piatto rettangolare

Scalpello piatto da meccanico in acciaio a sezione rettangolare con tagliente temprato

resistente e specifico per il taglio di metalli, dadi e rivetti. Materials

Scalpello Kapriol stampato a caldo e sottoposto a speciale trattamento termico per ridurre
possibili rischi di scheggiatura o di deformazione strutturale del tagliete.

SPECIFICHE TECNICHE

e asezione rettangolare sottoposto a speciale trattamento termico
« tagliente temprato per il taglio di metalli, dadi e rivetti
e verniciatura con polvere epossidica

Carbon steel

MATERIALI

» Struttura: acciaio
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Tabella varianti articolo

Art./Item L (mm.) L1 (mm.)
19000 150 31
19005 175 31
19010 200 31
19015 250 31
19020 300 31

P (mm.)

19
28
30
30
30

Rettangolo nero (mm.)

11x17
12x20
12x25
12x25
12x25
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